

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на покрівля/додаткові
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8743,111 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,9825 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 897,175 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи. Покрівля, що експлуатується									
1	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (накривок парапету)	100м	1,088	1506,08 1485,40	- -	1639	1616	- -	17,2560 -	18,77 -
2	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (прижимної планки парапетів)	100м	1,21	1506,08 1485,40	- -	1822	1797	- -	17,2560 -	20,88 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	7,2	<u>2883.23</u> 2841,67	<u>41.56</u> 38,93	20759	20460	<u>299</u> 280	<u>33.0120</u> 0,3917	<u>237.69</u> 2,82
4	КР8-2-7 к=7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	100м2	7,2	<u>5591.64</u> 5509,81	<u>81.83</u> 76,64	40260	39671	<u>589</u> 552	<u>64.0080</u> 0,7711	<u>460.86</u> 5,55
5	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних стяжок	100м2	6	<u>6385.08</u> 4809,18	<u>1575.90</u> 484,94	38310	28855	<u>9455</u> 2910	<u>50.8800</u> 4,6073	<u>305.28</u> 27,64
6	КБ11-11-18 Н1=0,8; Н2; Н5=1,15	(Демонтаж) Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,873	<u>2355.47</u> 1615,00	<u>76.62</u> 68,74	9123	6255	<u>297</u> 266	<u>17.8848</u> 0,6250	<u>69.27</u> 2,42
7	КР4-7-2	Розбирання засипки перекриттів з розбиранням пароізоляції	1 м2	600	<u>75.41</u> 75,41	- -	45246	45246	- -	<u>0.8760</u> -	<u>525.6</u> -
8	КР19-1-2	Розбирання скловати	м3	30	<u>471.03</u> 471,03	- -	14131	14131	- -	<u>5.4720</u> -	<u>164.16</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							171290	158031	<u>10640</u> 4008		<u>1802.51</u> 38,43
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							171290				235661
Всього по розділу 1							235661				
Розділ 2. Покрівля, що експлуатується											
9	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	6	<u>16486.70</u> 8049,39	<u>254.58</u> 238,42	98920	48296	<u>1527</u> 1431	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>497.95</u> 14,39
10	КР8-35-3 Н1=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 20 мм	100м2	-6	<u>3164.36</u> 414,34	<u>85.73</u> 80,29	-18986	-2486	<u>-514</u> -482	<u>4.2720</u> 0,8078	<u>-25.63</u> -4,85
11	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	6,5	<u>786.68</u> 773,69	<u>12.99</u> 12,16	5113	5029	<u>84</u> 79	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>55.69</u> 0,8
12	& С111-8595 варіант 2	Рубероид Уніфлекс ЕПП	м2	747,5	<u>242.27</u> -	- -	181097	-	- -	- -	- -
13	С1555-106 варіант 2	Пароізоляційна плівка Jutafall	м2	747,5	<u>38.06</u> -	- -	28450	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР8-38-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	90	<u>923.98</u> 755,13	<u>168.85</u> 158,14	83158	67962	<u>15196</u> 14233	<u>8.5200</u> 1,5912	<u>766.8</u> 143,21
15	С1424-11649 варіант 1	Керамзитобетон	м3	93,6	<u>4505.74</u> -	<u>-</u> -	421737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1424-11649 варіант 2	Полістіролбетон	м3	93,6	<u>4505.74</u> -	<u>-</u> -	421737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	6	<u>11705.43</u> 5749,58	<u>141.58</u> 132,59	70233	34497	<u>849</u> 796	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>382.03</u> 8
18	КР8-37-4	Додавати на кожний наступний шар при утепленні покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці	100м2	6	<u>8624.23</u> 4451,43	<u>141.58</u> 132,59	51745	26709	<u>849</u> 796	<u>49.2960</u> 1,3342	<u>295.78</u> 8
19	& С114-14-1-2В варіант 1	Мінераловатні плити 150 кг/м3	м3	123,6	<u>8560.00</u> -	<u>-</u> -	1058016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	60	<u>579.51</u> 167,60	<u>-</u> -	34771	10056	<u>-</u> -	<u>1.7280</u> -	<u>103.68</u> -
21	С111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова 200 мкм	м2	690	<u>47.31</u> -	<u>-</u> -	32644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	6	<u>16486.70</u> 8049,39	<u>254.58</u> 238,42	98920	48296	<u>1527</u> 1431	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>497.95</u> 14,39
23	КР8-35-3 Н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 60 мм	100м2	6	<u>9493.07</u> 1243,02	<u>257.18</u> 240,86	56958	7458	<u>1543</u> 1445	<u>12.8160</u> 2,4235	<u>76.9</u> 14,54
24	С1633-60ВД варіант 1	Фіброволокно	кг	108	<u>200.17</u> -	<u>-</u> -	21618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ11-11-18 Н2; Н5=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	6	<u>2944.33</u> 2018,75	<u>95.77</u> 85,93	17666	12113	<u>575</u> 516	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>134.14</u> 4,69
26	С111-872 варіант 1	Сітка 50х50 Вр3	м2	660	<u>127.93</u> -	<u>-</u> -	84434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	6	<u>6136.22</u> 4150,82	<u>66.24</u> 62,04	36817	24905	<u>397</u> 372	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>238.9</u> 3,75
28	& С1113-36-1 варіант 4	Праймер бітумний "Техноніколь №01"	л	210	<u>101.14</u> -	<u>-</u> -	21239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С111-8595 варіант 1	Рубероид наплавляемый для нижніх шарів ЕПП	м2	678	<u>327.10</u> -	<u>-</u> -	221774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С111-8596 варіант 1	Рубероид наплавляемый для верхніх шарів ХКП	м2	690	<u>346.94</u> -	<u>-</u> -	239389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	6	<u>4438.68</u>	<u>158.46</u>	26632	25681	<u>951</u>	<u>47.4000</u>	<u>284.4</u>
		Екструдований пінополістирол 100мм			4280,22	148,41			890	1,4933	8,96
32	С188888-65 варіант 1		м3	61,8	<u>5853.05</u>	-	361718	-	-	-	-
33	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	60	<u>579.51</u>	-	34771	10056	-	<u>1.7280</u>	<u>103.68</u>
34	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	690	<u>20.11</u>	-	13876	-	-	-	-
35	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	6	<u>1004.51</u>	<u>12.99</u>	6027	4642	<u>78</u>	<u>8.5680</u>	<u>51.41</u>
36	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль 350-400 г/м2	м2	690	<u>61.26</u>	-	42269	-	-	-	-
37	КР8-38-2	Утеплення покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами	м3	42	<u>731.47</u>	<u>168.85</u>	30722	23630	<u>7092</u>	<u>6.3480</u>	<u>266.62</u>
38	С1421-9504 варіант 1	Гравій, фракція 4-8 мм	м3	30,9	<u>4256.21</u>	-	131517	-	-	-	-
39	С1421-9504 варіант 2	Гравій, фракція 16-32 мм	м3	12,36	<u>4256.21</u>	-	52607	-	-	-	-
40	КБ15-79-2 Н2; Н5=1,15	Установлення терасної плитки	100 м2	6	<u>37501.82</u>	-	225011	225011	-	<u>340.9566</u>	<u>2045.74</u>
41	КБ34-57-2 Н2; Н5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	-6	<u>9101.25</u>	-	-54608	-54608	-	<u>95.0820</u>	<u>-570.49</u>
42	С1536-192 варіант 1	Опори, що регулюються, пластикові (в комплекті з кріпленням)	шт	4002	<u>296.06</u>	-	1184832	-	-	-	-
43	С111-269 варіант 1	Плитка для тераси	м2	600	<u>3850.00</u>	-	2310000	-	-	-	-
44	КР8-45-4	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газофламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	2,033	<u>9859.63</u>	<u>205.22</u>	20045	11892	<u>417</u>	<u>56.1120</u>	<u>114.08</u>
					5849,68	192,20			391	1,9339	3,93
45	КР8-45-6 Н1=4	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів [при улаштуванні примикань]	100 м	2,033	<u>1079.84</u>	-	2195	1068	-	<u>5.0400</u>	<u>10.25</u>
					525,42	-			-	-	-
46	& С1113-36-1 варіант 4	Праймер бітумний "Техноніколь №01"	л	56,924	<u>101.14</u>	-	5757	-	-	-	-
47	& С111-8595 варіант 1	Рубероид наплавляемый для нижніх шарів ЕПП	м2	209,4	<u>327.10</u>	-	68495	-	-	-	-
48	& С111-8596 варіант 1	Рубероид наплавляемый для верхніх шарів ХКП	м2	209,4	<u>346.94</u>	-	72649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& С130-479-2	Самоклійна стрічка	м	213,465	<u>29,03</u>	-	6197	-	-	-	-
50	КР15-24-3	Установлення зливних ліжок діаметром 100 мм	шт	8	<u>183,81</u>	-	1470	1470	-	<u>1.8720</u>	<u>14,98</u>
51	& С121-229-4	Воронка з прижимним фланцем та телескопічним кріпленням	шт	8	<u>9631,89</u>	-	77055	-	-	-	-
52	& С111-155-5	Комплект кріплень для воронки	компл.	8	<u>138,98</u>	-	1112	-	-	-	-
53	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	1,8	<u>357,26</u>	-	643	-	-	-	-
54	& С1632-102-ТН71	Мастика герметизуюча "Техноніколь" №71	кг	2,8	<u>107,10</u>	-	300	-	-	-	-
55	КК1-16-1	Установлення решітки	1 шт	8	<u>43,34</u>	-	347	347	-	<u>0,4800</u>	<u>3,84</u>
56	С113-2296	Решітка водостічна металева	шт	8	<u>1907,44</u>	-	15260	-	-	-	-
57	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,66	<u>6136,22</u>	<u>66,24</u>	4050	2740	<u>44</u>	<u>39,8160</u>	<u>26,28</u>
					<u>4150,82</u>	<u>62,04</u>			<u>41</u>	<u>0,6242</u>	<u>0,41</u>
58	& С1113-36-1	Праймер бітумний "Техноніколь №01"	л	23,1	<u>101,14</u>	-	2336	-	-	-	-
59	& С111-8595	Рубероид наплавляемый для нижніх шарів ЕПП	м2	74,58	<u>327,10</u>	-	24395	-	-	-	-
60	& С111-8596	Рубероид наплавляемый для верхніх шарів ХКП	м2	75,9	<u>346,94</u>	-	26333	-	-	-	-
61	& С111-1615-1	Піна будівельна BauGut Pro 750 мл	балон	2,4	<u>158,55</u>	-	381	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					7961844	534764	<u>30615</u>		<u>5374,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7961844		28654		287,78
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7396465				
		всього заробітна плата, грн.					563418				
		Загальновиробничі витрати, грн.					213067				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					277,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45921				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
68	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,69	<u>4233,37</u> 341,91	<u>3891,46</u> 1161,74	2921	236	<u>2685</u> 802	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>2,74</u> 7,08		
69	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	69	<u>168,37</u> 168,37	<u>-</u> -	11618	11618	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>134,96</u> -		
70	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	676,35	<u>318,51</u> -	<u>318,51</u> 48,51	215424	-	<u>215424</u> 32810	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 277,98		
		Разом прямі витрати по розділу 4					229963	11854	<u>218109</u> 33612		<u>137,7</u> 285,06		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					229963	45466	16689	20,92	3457	246652	

		Всього по розділу 4					246652						
		Разом прямі витрати по кошторису					8426383	759330	<u>265198</u> 68505		<u>7930,65</u> 632,56		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8426383	7401855	827835	316728	419,29	69340	8743111

		Всього по кошторису					8743111						
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8982,5						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						897175				

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]